COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO

Comunicado I – 28/11/2025

Informa decisão dos recursos

apresentados quanto as inscrições do

Concurso Público nº 01/2025.

A Comissão do Concurso Público, nomeada pelo Decreto nº 088/2025, representado por seu Presidente, Sr.

Jonathan Felipe do Amaral, no uso de suas atribuições e segundo dados remetidos pela empresa responsável

pela execução, torna pública a deliberação da banca examinadora em relação quanto a inscrição.

Função
Nº

Inscrição
Razões de deferimento/indeferimento

Professor 10716

Requer a candidata:

“Gostaria muito de uma oportunidade de poder pagar esse concurso por motivo de tanto

coisa da escola acabei esquecendo de pagar.”

Qualquer recebimento de taxa de inscrição fora dos ditames do edital de abertura além

de ilegal e que não podemos executar, ensejaria a anulação de todo o certame.

RECURSO INDEFERIDO

Imbuia – SC, 28 de novembro de 2025.

Jonathan Felipe do Amaral

Presidente da Comissão do Concurso Público

Decreto nº 88/2025